[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 07» мая  2013 г.
	№ 37

О  внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 87  «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 28.06.2012 г. № 50
В целях приведения Решения МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 87  «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями ,внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 28.06.2012 г. № 50 , в соответствие с Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 87  «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании город Петергоф» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 28.06.2012 г. № 50, следующие изменения:

1.1. В п. 3. Положения слова «главы муниципального образования - председателя Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» заменить на слова «главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета»;

1.2.  п. 4. Положения изложить в следующей редакции: «4 . Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или Муниципального Совета МО г. Петергоф, назначаются  решением Муниципального Совета МО г. Петергоф, а по инициативе главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета, постановлением главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета.»;
1.3. В п. 9. Положения слова «главы муниципального образования - председателя Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» заменить на слова «главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета»;

1.4. В п. 14. Положения слова «глава муниципального образования - председатель Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» заменить на слова «глава муниципального образования город Петергоф, исполняющий полномочия председателя  Муниципального Совета»;
1.5. п. 23 Положения изложить в следующей редакции: «23. Результаты публичных слушаний, мотивированное обоснование принятых решений подлежат опубликованию (обнародованию) в  очередном номере муниципальной газеты «Муниципальная перспектива» и размещению на официальном сайте МО г. Петергоф».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников